
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/195/17 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz  na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXX/179/16 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie  budżetu 

Gminy Powidz na 2017 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 133/17 z dnia 03 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXI/187/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 135/17 z dnia 27 stycznia 2017 roku,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 650 900,00 zł tj. do kwoty  

13 878 130,27  zł z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 650 900,00 zł tj. do kwoty 13 128 130,27 zł, 

2) w § 1 ust. 2 uchwały zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę  900,00 zł tj. do kwoty 2 480 471,00 zł, 

3) w §2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o  kwotę 750 900,00 zł tj. do kwoty  

14 995 630,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  254 479,18 zł tj. do kwoty 12 706 342,55 zł, 

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 496 420,82 zł tj. do kwoty 2 289 288,22 zł, 

4) w §2 ust. 2 uchwały zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę  900,00 zł tj. do kwoty 2 480 471,00 zł, 

5) w § 3 uchwały kwotę 1 017 500,50 zł zastępuje się kwotą 1 117 500,50 zł, 

6) w § 4 uchwały kwotę 974 600,00 zł zastępuje się kwotą 874 600,00 zł, 

7) w § 5 pkt 2) uchwały kwotę 1 017 500,50 zł zastępuje się kwotą 1 117 500,50 zł, 

8) w § 5 pkt 3) uchwały kwotę 974 600,00 zł zastępuje się kwotą 874 600,00 zł, 

9) w § 6 uchwały kwotę 757 523,00 zł zastępuje się kwotą 1 357 523,00 zł, 

10) w § 7 pkt 1)  kwotę 200 000,00 zł zastępuje się kwotą 850 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1510



11) w § 7 pkt 2)  kwotę 1 237 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 115 820,82 zł, 

12) w § 15 uchwały kwotę 300 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 000 000,00 zł 

13) w załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 650 900,00 zł oraz dokonuje 

się przeniesień w planie dochodów między paragrafami, rozdziałami i działami  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 750 900,00 zł oraz dokonuje 

się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok" otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 4 do uchwały „Przychody i rozchody na 2017 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

17) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej "Wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy na 2017 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

19) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej "Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony 

Środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi na 2017 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały, 

21) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej "Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego  

w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1510



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1510



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1510



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1510



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1510



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1510



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/195/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1510


		2017-02-24T10:38:30+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




